dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

149/2020

150/2020

151/2020

152/2020

153/2020

154/2020

155/2020

156/2020

157/2020

158/2020

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODU>»

CBepeHuna

pebeHwnkoBa EneHa BUkTopoBHa

004654

01.07.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

10.07.2020

15.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

23.07.2020

28.07.2020

04.08.2020

06.08.2020

11.08.2020

20.08.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMObOWUIbL (OLLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

HeOBMXMMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



159/2020

160/2020

161/2020

162/2020

163/2020

164/2020

165/2020

166/2020

167/2020

168/2020

169/2020

170/2020

171/2020

172/2020

173/2020

174/2020

000 UH3 «MPODUN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODUN>»

000 UH3 «MPODUN>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

21.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

02.09.2020

03.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

10.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

HeOBMXUMOCTb (OLUEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXUMOCTN)

HeaBM>XXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeOBMXUMOCTb (oL eHKa
HeaBUXUMOCTN)

HeOBMXMMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaoBMXUMOCTb (OLLEHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBM>XXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXMUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeOBMXUMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeOBMXMMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



175/2020

176/2020

177/2020

178/2020

179/2020

180/2020

181/2020

182/2020

183/2020

184/2020

185/2020

186/2020

187/2020

188/2020

189/2020

190/2020

000 UH3 «MPODUN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPOD®U»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

000 UH3 «MPODUN>»

000 UH3 «MPODUN>»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «[MPODU»

000 UH3 «[MPODWN»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU»

000 UH3 «MPODU>»

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

26.09.2020

26.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

HeOBMXUMOCTb (OLUEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXUMOCTN)

HeaBM>XXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OoLUeHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeOBMXUMOCTb (oL eHKa
HeaBUXUMOCTN)

HeOBMXMMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaoBMXUMOCTb (OLLEHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBM>XXUMOCTb (OLIEHKA
HeOBMXMUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb (OLUeHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeOBMXUMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeOBMXMMOCTb (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191/2020

192/2020

000 UH3 «MPODUN»

000 UH3 «MPODU»

30.09.2020

30.09.2020

HeOBMXUMOCTb (OLUEeHKa
pblHOYHas
HeaBMXUMOCTN)

aBTOMObOMAbL (OLEHKa

PbIHOYHas
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)



