Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гребенщикова Елена Викторовна 004654 01.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						149/2020	«ПФОЧП» ЄНЏ ООО	10.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
150/2020	«ПРОФИ»	15.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
151/2020	«ПФОЧП» ЄНЏ ООО	17.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
152/2020	«ПФОЧП» ЄНЏ ООО	20.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
153/2020	«ПФОЧП» ЄНД ООО	23.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
154/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	28.07.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
155/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	04.08.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
156/2020	«ПФОЧП» ЄНЏ ООО	06.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
157/2020	«ПФОЧП» ЄНЏ ООО	11.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
158/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	20.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						

159/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	21.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
160/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
161/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	27.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
162/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	27.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
163/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	28.08.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
164/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	02.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
165/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	03.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
166/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	07.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
167/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	08.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
168/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	10.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
169/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	14.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
170/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	15.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
171/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	16.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
172/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	17.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
173/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	18.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
174/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	21.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная

175/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	22.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
176/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	23.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
177/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	23.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
178/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
179/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
180/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
181/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	24.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
182/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
183/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	25.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
184/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	26.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
185/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	26.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
186/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	28.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
187/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	29.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
188/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	29.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
189/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	29.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
190/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная

191/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.09.2020	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
192/2020	ООО ЦНЭ «ПРОФИ»	30.09.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная